ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2015 г. №26/1612

О назначении председателя контрольно-счетной палаты

Волгоградской области

В соответствии с частью 3 статьи 4, частью 1 статьи 5 Закона Волгоградской области от 17 декабря 1999 г. № 344-ОД "О контрольно-счетной палате Волгоградской области" Волгоградская областная Дума постановляет:

назначить Дьяченко Игоря Александровича на должность председателя контрольно-счетной палаты Волгоградской области сроком на шесть лет с 17 марта 2016 года.

Председатель

Волгоградской областной Думы

Н.П.Семисотов